Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Extensão

EDITAL Nº 71/2022/PROEX, de 25 de outubro de 2022

DIVULGAÇÃO DA COMISSÃO DE ESPECIALISTAS DO FESTIVAL DE
CULTURAS DA UNILA (FeCult)

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, designada pela Portaria UNILA n.º
362/2019/GR, no uso de suas atribuições legais, torna pública a composição da
comissão de especialistas que fará a análise de mérito das propostas submetidas
ao  EDITAL Nº 60/2022/PROEX - FESTIVAL DE CULTURAS DA UNILA (FeCult).

Art. 1 Compõem a comissão de especialistas:

- Adrielly Oissa
- Alison Capelari
- Jeane Hanauer
- Larissa Paula Tirloni
- Leonardo Pontes Ferreira
- Luciano Dutra Miguel
- Willian Fragata dos Santos

Art. 2 A comissão de especialistas fará a análise das propostas quanto ao
cumprimento dos critérios dispostos abaixo:

I - Adequação da propostas aos objetivos deste edital;

II - Contemplação da linguagem artística à qual se inscreveu, e verificação do
enquadramentos à uma das modalidades admitidas neste edital;

III - Fluidez artística da proposta.

Edital n° 71/2022/PROEX de 25 de outubro  de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/10/2022

EDITAL Nº 88/2022 - PROEX (10.01.05.18)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 25/10/2022 15:00 )
KELLY DAIANE SOSSMEIER

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEX (10.01.05.18)

Matrícula: 1937391

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.unila.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 88 2022 EDITAL 25/10/2022 8e2277015e

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf